

БАТАЈНИЦА

НАРУЦБЕНИЦА бр. 116-1/13

рб	Назив ПС	ЈМ	кол	цена/ЈМ	Укупно
1.	Бужир термоскупљајући фи 18/9 црни мм, WOER W-1-PT	м	110	56,70	6.237,00
2.	Бужир термофитни фи 10/5 мм, црни HALOGENA W-1-H	м	110	25,80	2.838,00
3.	Бужир термоскупљајући фи 12/6 мм, WOER W-1-PT	м	110	24,90	2.739,00
4.	Бужир термоскупљајући бели фи 4/2 мм WOER W-1-PT	м	200	11,80	2.360,00
5.	Бужир термоскупљајући жути фи 3/1,5 мм, WOER W-1-PT	м	100	9,84	984,00
				УКУПНО	15.158,00
				ПДВ (20%)	3.031,60
				СВЕГА	18.189.60

Лице за контакт: в/с Милан Личанин, тел.011/3716-103

MEMO *127*
127



ДИРЕКТОР

ПІСЬМОВНИК

мр Деспот Јанковић, дипл. инж.

Достављено:
- наредбу
- реализатору набавке
- архиви